7/ % e TN
22- a7 i‘

Hexaops 23 Pecny6JIMKaHCKME COPEBHOBAHMSI  MOCBSIIEHHbBIE 100; HeTMéO A

k==

110 TUIABAHMIO =risiny

/BY PCIIOP nio BOAHBIM BMJaM ciopTa “AKBaTuUKa” i _J I
\})/;_NFW =
AucTtaHuma 7 Manbumky, 800m BosbHbIA CTUNb log poxaenusa 2010 - 2013
22.12.2022 - 12:05 Pe3ynbTatsl
Oukun: FINA 2022
MecTto ®amunus, Nima r/p KomaHga R.T. Pesynbtar Ouku
FOHowwn (9-10 net)
1. TMNbMYTAMHOB, PaiisiH 2012 I PCLUOP "AkBaTuka"-4 TATP 10:27.36 I 353
2. WWrAMNoB, faHun 2012 1 PCLUOP "AkBaTuka"-4 TATP 10:40.23 I 332
3. BAXTOB, faHusap 2012 1 PCLLUOP "AkBaTtuka“-4 TATP 10:54.15 | 311
4. PAXPETANHOB, MapaTt 2012 1 PCLLUOP "AkBaTtuka"-4 TATP 10:55.42 1 309
5. KWCENEB, OmnTpuin 2012 1l CLUOP " enbhunn-3",r. Hab.YenHsl TATP 11:01.35 1 301
6. KAIKOMOB, bynat 2012 1 PCLUOP "AkBaTuka"-4 TATP 11:02.85 I 299
7. KO3J/10B, KOHCTaHTUH 2012 1 PCLUOP "AkBatuka"-4 TATP 11:07.74 1l 292
8. YEMKACOB, ApTém 2012 I CLLUOP Kacatka-4,r. KazaHb TATP 11:18.87 |l 278
25m: 17.29 17.29 225m:  2:58.79 15.35 425m: 5:44.14 10.66 625m: 8:25.98 0.15
50m: 38.12 20.83 250m:  3:25.89 27.10 450m: 6:16.56 32.42 650m: 9:09.97 43.99
75m: 56.57 18.45 275m: 3:40.42 14.53 475m: 6:23.98 7.42 675m: 8:48.01
100m: 1:18.16 21.59 300m:  4:08.54 28.12 500m: 6:59.09 35.11 700m: 9:53.93  1:05.92
125m: 1:37.70 19.54 325m: 4:21.22 12.68 525m: 7:04.39 5.30 725m: 9:31.80
150m: 2:00.85 23.15 350m:  4:50.96 29.74 550m: 7:42.96 38.57 750m:  10:37.44  1:05.64
175m: 2:18.11 17.26 375m: 5:03.00 12.04 575m: 7:44.90 1.94 775m: 10:15.73
200m: 2:43.44 25.33 400m:  5:33.48 30.48 600m: 8:25.83 40.93 800m:  11:18.87  1:03.14
9. MOPO30B, KoHCTaHTUH 2012 1l PCLUOP "AkBatuka"-4 TATP 11:20.14 1l 277
10. KYMNPUAHOB, CasBa 2012 1l CLUOP "fenbta" - 4 TATP 11:40.36 1l 253

FOHowwn (11-12 net)

1. AEMEHTBEB, [leHnc 2010 1l PCLUOP "AkBaTtuka"-9,r. KazaHb TATP 9:21.38 | 492
25m: 14.55 14.55 225m: 2:35.05 17.75 425m: 4:58.10 17.76 625m: 7:21.38 17.77
50m: 31.04 16.49 250m: 2:53.04 17.99 450m: 5:16.14 18.04 650m: 7:39.11 17.73
75m: 48.38 17.34 275m: 3:10.91 17.87 475m: 5:34.15 18.01 675m: 7:56.55 17.44
100m: 1:05.78 17.40 300m: 3:28.57 17.66 500m: 5:52.09 17.94 700m: 8:14.45 17.90
125m: 1:23.53 17.75 325m: 3:46.41 17.84 525m: 6:09.94 17.85 725m: 8:31.71 17.26
150m: 1:41.45 17.92 350m: 4:04.57 18.16 550m: 6:27.78 17.84 750m: 8:48.98 17.27
175m: 1:59.39 17.94 375m: 4:22.33 17.76 575m: 6:45.64 17.86 775m: 9:05.54 16.56
200m: 2:17.30 17.91 400m: 4:40.34 18.01 600m: 7:03.61 17.97 800m: 9:21.38 15.84
2. XA3VEB, Hannb 2010 | PCLLUOP" AkBaTuka",r. KasaHb TATP 9:23.59 | 487
25m: 14.51 1451 225m: 2:33.93 17.95 425m: 4:58.26 17.96 625m: 7:22.78 18.02
50m: 31.01 16.50 250m: 2:51.86 17.93 450m: 5:16.69 18.43 650m: 7:40.62 17.84
75m: 47.77 16.76 275m: 3:09.81 17.95 475m: 5:34.68 17.99 675m: 7:58.68 18.06
100m: 1:04.96 17.19 300m: 3:27.82 18.01 500m: 5:52.62 17.94 700m: 8:16.03 17.35
125m: 1:22.51 17.55 325m: 3:45.81 17.99 525m: 6:10.58 17.96 725m: 8:33.87 17.84
150m: 1:40.03 17.52 350m: 4:04.04 18.23 550m: 6:28.81 18.23 750m: 9:23.83 49.96
175m: 1:57.92 17.89 375m: 4:22.13 18.09 575m: 6:46.76 17.95 775m: 9:08.04
200m: 2:15.98 18.06 400m: 4:40.30 18.17 600m: 7:04.76 18.00 800m: 9:23.59 15.55
3. MNP3VH, ApTtyp 2010 i CLUOP KacaTtka-1,r. KazaHb TATP 9:25.33 | 482
25m: 15.17 15.17 225m: 2:36.09 17.96 425m: 4:59.38 17.92 625m: 7:22.60 18.09
50m: 31.93 16.76 250m: 2:53.55 17.46 450m: 5:16.98 17.60 650m: 7:40.54 17.94
75m: 48.95 17.02 275m: 3:12.01 18.46 475m: 5:35.04 18.06 675m: 7:58.37 17.83
100m: 1:06.41 17.46 300m: 3:29.76 17.75 500m: 5:52.99 17.95 700m: 8:15.97 17.60
125m: 1:24.04 17.63 325m: 3:47.59 17.83 525m: 6:10.79 17.80 725m: 8:34.07 18.10
150m: 1:42.68 18.64 350m: 4:05.02 17.43 550m: 6:28.84 18.05 750m: 8:51.18 17.11
175m: 2:00.67 17.99 375m: 4:22.58 17.56 575m: 6:46.72 17.88 775m: 9:08.54 17.36
200m: 2:18.13 17.46 400m: 4:41.46 18.88 600m: 7:04.51 17.79 800m: 9:25.33 16.79
4. BAA3UNTOB, Camup 2010 1l PCLUOP" AkBatuka",r. KazaHo TATP 9:32.91 1l 463
25m: 16.00 16.00 225m: 2:37.40 17.99 425m: 5:02.93 18.24 625m: 7:28.57 18.20
50m: 32.79 16.79 250m: 2:55.36 17.96 450m: 5:21.20 18.27 650m: 7:46.86 18.29
75m: 50.20 17.41 275m: 3:13.38 18.02 475m: 5:39.52 18.32 675m: 8:05.15 18.29
100m: 1:08.03 17.83 300m: 3:31.55 18.17 500m: 5:57.55 18.03 700m: 8:23.26 18.11
125m: 1:25.92 17.89 325m: 3:49.65 18.10 525m: 6:15.76 18.21 725m: 8:40.92 17.66
150m: 1:43.64 17.72 350m: 4:07.99 18.34 550m: 6:33.99 18.23 750m: 8:59.98 19.06
175m: 2:01.32 17.68 375m: 4:26.44 18.45 575m: 6:52.23 18.24 775m: 9:16.52 16.54
200m: 2:19.41 18.09 400m: 4:44.69 18.25 600m: 7:10.37 18.14 800m: 9:32.91 16.39
BacceiiH [lBopel, BOAHbIX BUAOB crnopTa, 25 MeTpoB CucTema 3NeKTPOHHON perucrTpauuy BpeMeHmn
r.KasaHb, 22-23 nekabps 2022 . OMEGA ARES 21
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5. MAHI'YTOB, Jamnp 2010 i CLUOP "Onumnuiicknid",r.Ha6. YenHol  TATP 9:35.44 I 457
25m: 16.24 16.24 225m: 2:38.78 17.47 425m: 5:03.55 17.88 625m: 7:29.20 18.06
50m: 33.71 17.47 250m: 2:56.61 17.83 450m: 5:21.92 18.37 650m: 7:47.60 18.40
75m: 51.53 17.82 275m: 3:14.60 17.99 475m: 5:40.29 18.37 675m: 8:05.81 18.21
100m: 1:09.19 17.66 300m: 3:32.76 18.16 500m: 5:58.61 18.32 700m: 8:24.30 18.49
125m: 1:27.27 18.08 325m: 3:50.85 18.09 525m: 6:16.84 18.23 725m: 8:42.41 18.11
150m:  1:45.48 18.21 350m:  4:09.02 18.17 550m:  6:34.90 18.06 750m:  9:00.37 17.96
175m: 2:03.41 17.93 375m: 4:27.45 18.43 575m: 6:53.19 18.29 775m: 9:17.78 17.41
200m: 22131 17.90 400m:  4:45.67 18.22 600m:  7:11.14 17.95 800m:  9:35.44 17.66
6. BEJIOB, Kupunn 2010 1l CLUOP "Onumnuiickuii",r.Haé. Yenuol  TATP 9:38.73 1l 449
25m: 16.29 16.29 225m: 2:40.14 17.73 425m: 5:06.35 18.24 625m: 7:32.09 17.76
50m: 33.73 17.44 250m: 2:58.28 18.14 450m: 5:24.87 18.52 650m: 7:50.57 18.48
75m: 51.43 17.70 275m: 3:16.59 18.31 475m: 5:42.71 17.84 675m: 8:08.67 18.10
100m: 1:09.50 18.07 300m: 3:35.01 18.42 500m: 6:01.07 18.36 700m: 8:27.09 18.42
125m:  1:27.62 18.12 325m:  3:53.21 18.20 525m:  6:19.18 18.11 725m:  8:45.46 18.37
150m: 1:45.96 18.34 350m: 4:11.44 18.23 550m: 6:37.40 18.22 750m: 9:03.99 18.53
175m:  2:04.05 18.09 375m:  4:29.78 18.34 575m:  6:55.64 18.24 775m: 92145 17.46
200m: 2:22.41 18.36 400m: 4:48.11 18.33 600m: 7:14.33 18.69 800m: 9:38.73 17.28
7. AXMALEEB, Pawng 2010 1 CLUOP KacaTtka-1,r. KazaHb TATP 9:49.38 I 425
25m: 16.20 16.20 225m: 2:40.54 18.34 425m: 5:09.98 18.71 625m: 7:39.87 18.66
50m: 32.99 16.79 250m: 2:59.23 18.69 450m: 5:29.35 19.37 650m: 7:58.66 18.79
75m: 50.64 17.65 275m: 3:17.71 18.48 475m: 5:47.79 18.44 675m: 8:17.32 18.66
100m: 1:08.50 17.86 300m: 3:36.35 18.64 500m: 6:06.82 19.03 700m: 8:36.03 18.71
125m: 1:26.78 18.28 325m: 3:55.07 18.72 525m: 6:24.93 18.11 725m: 8:54.88 18.85
150m: 1:45.33 18.55 350m: 4:13.58 18.51 550m: 6:43.72 18.79 750m: 9:15.87 20.99
175m: 2:03.76 18.43 375m: 4:32.19 18.61 575m: 7:02.59 18.87 775m: 9:32.03 16.16
200m: 2:22.20 18.44 400m: 4:51.27 19.08 600m: 7:21.21 18.62 800m: 9:49.38 17.35
8. TAJINMOB, ApTtyp 2010 I CLW"Ak bype"-2, r. KazaHb TATP 9:52.87 1l 418
25m: 15.41 15.41 225m: 2:40.65 18.85 425m: 5:11.65 19.05 625m: 7:41.75 18.91
50m: 32.27 16.86 250m: 2:59.39 18.74 450m: 5:30.51 18.86 650m: 8:00.49 18.74
75m: 50.03 17.76 275m: 3:18.30 18.91 475m: 5:49.63 19.12 675m: 8:19.33 18.84
100m: 1:08.08 18.05 300m: 3:36.94 18.64 500m: 6:08.24 18.61 700m: 8:37.98 18.65
125m: 1:26.59 18.51 325m: 3:56.25 19.31 525m: 6:26.97 18.73 725m: 8:56.91 18.93
150m:  1:44.89 18.30 350m:  4:14.91 18.66 550m:  6:45.71 18.74 750m:  9:14.91 18.00
175m: 2:03.35 18.46 375m: 4:33.79 18.88 575m: 7:04.76 19.05 775m: 9:34.15 19.24
200m:  2:21.80 18.45 400m:  4:52.60 18.81 600m:  7:22.84 18.08 800m:  9:52.87 18.72
9. BAXAPEB, MatBei 2010 1l CLUOP Kacatka-1,r. KazaHb TATP 9:54.76 1l 414
25m: 16.05 16.05 225m: 2:40.54 18.44 425m: 5:12.59 18.88 625m: 7:45.45 18.95
50m: 33.03 16.98 250m: 2:59.32 18.78 450m: 5:31.57 18.98 650m: 8:04.33 18.88
75m: 50.65 17.62 275m: 3:18.35 19.03 475m: 5:51.26 19.69 675m: 8:23.48 19.15
100m: 1:08.19 17.54 300m: 3:37.83 19.48 500m: 6:09.84 18.58 700m: 8:42.70 19.22
125m: 1:26.50 18.31 325m: 3:56.75 18.92 525m: 6:29.06 19.22 725m: 9:01.56 18.86
150m: 1:44.93 18.43 350m: 4:15.69 18.94 550m: 6:48.50 19.44 750m: 9:20.22 18.66
175m: 2:03.49 18.56 375m: 4:34.69 19.00 575m: 7:07.52 19.02 775m: 9:38.29 18.07
200m: 2:22.10 18.61 400m: 4:53.71 19.02 600m: 7:26.50 18.98 800m: 9:54.76 16.47
10. CNYKWH, l'eopruii 2010 I CLLUOP Kacatka-1,r. KazaHb TATP 9:55.53 |l 412
25m: 15.80 15.80 225m: 2:44.12 18.69 425m: 5:15.07 18.84 625m: 7:46.96 18.75
50m: 33.08 17.28 250m: 3:02.86 18.74 450m: 5:33.78 18.71 650m: 8:05.45 18.49
75m: 51.46 18.38 275m: 3:21.68 18.82 475m: 5:52.88 19.10 675m: 8:24.82 19.37
100m: 1:10.17 18.71 300m: 3:40.52 18.84 500m: 6:11.96 19.08 700m: 8:43.65 18.83
125m: 1:28.95 18.78 325m: 4:00.01 19.49 525m: 6:31.22 19.26 725m: 9:02.50 18.85
150m: 1:47.72 18.77 350m: 4:18.86 18.85 550m: 6:50.33 19.11 750m: 9:21.19 18.69
175m: 2:06.71 18.99 375m: 4:37.59 18.73 575m: 7:09.28 18.95 775m: 9:38.78 17.59
200m: 2:25.43 18.72 400m: 4:56.23 18.64 600m: 7:28.21 18.93 800m: 9:55.53 16.75
11. XA3MEB, Ackap 2010 1l PCLUOP"AkBaTunka"-7, r.KazaHb TATP 9:59.21 1 405
25m: 15.43 15.43 225m: 2:48.37 19.04 425m: 5:23.32 18.47 625m: 7:53.97 17.93
50m: 33.22 17.79 250m: 3:07.40 19.03 450m: 5:42.56 19.24 650m: 8:12.48 18.51
75m: 52.35 19.13 275m: 3:26.84 19.44 475m: 6:01.62 19.06 675m: 8:30.80 18.32
100m: 1:11.27 18.92 300m: 3:46.65 19.81 500m: 6:20.87 19.25 700m: 8:49.40 18.60
125m: 1:30.75 19.48 325m: 4:06.13 19.48 525m: 6:40.13 19.26 725m: 9:07.44 18.04
150m: 1:50.18 19.43 350m: 4:25.75 19.62 550m: 6:58.96 18.83 750m: 9:25.56 18.12
175m: 2:09.60 19.42 375m: 4:45.24 19.49 575m: 7:17.29 18.33 775m: 9:42.72 17.16
200m: 2:29.33 19.73 400m: 5:04.85 19.61 600m: 7:36.04 18.75 800m: 9:59.21 16.49
BacceiiH [lBopel, BOAHbIX BUAOB crnopTa, 25 MeTpoB CucTema 3NeKTPOHHON perucrTpauuy BpeMeHmn
r.KasaHb, 22-23 nekabps 2022 . OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.75236 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 27.12.2022 10:37 - CtpaHuua 2
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12. 3AMAHOB, Amup 2011 PCLLUOP "AkBaTtuka“-4 TATP 9:59.52 I 404
25m: 16.04 16.04 225m: 2:44.93 18.88 425m: 5:17.08 18.97 625m: 7:49.79 18.77
50m: 33.29 17.25 250m: 3:04.28 19.35 450m: 5:36.17 19.09 650m: 8:08.86 19.07
75m: 51.49 18.20 275m: 3:23.03 18.75 475m: 5:55.45 19.28 675m: 8:27.74 18.88
100m: 1:10.29 18.80 300m: 3:42.13 19.10 500m: 6:14.58 19.13 700m: 8:46.68 18.94
125m: 1:29.09 18.80 325m: 4:00.93 18.80 525m: 6:33.55 18.97 725m: 9:05.43 18.75
150m:  1:48.06 18.97 350m:  4:19.98 19.05 550m:  6:52.79 19.24 750m:  9:24.10 18.67
175m: 2:06.85 18.79 375m: 4:38.92 18.94 575m: 7:11.77 18.98 775m: 9:42.19 18.09
200m:  2:26.05 19.20 400m:  4:58.11 19.19 600m:  7:31.02 19.25 800m:  9:59.52 17.33
13. CAJIABATOB, Amup 2010 I CLUOP "fenbTa"-5 TATP 10:04.56 I 394
25m: 15.86 15.86 225m: 2:41.85 18.96 425m: 5:15.20 19.34 625m: 7:50.97 19.42
50m: 32.75 16.89 250m: 3:01.04 19.19 450m: 5:34.54 19.34 650m: 8:10.40 19.43
75m: 50.33 17.58 275m: 3:19.87 18.83 475m: 5:54.13 19.59 675m: 8:29.88 19.48
100m: 1:08.37 18.04 300m: 3:38.87 19.00 500m: 6:13.45 19.32 700m: 8:49.13 19.25
125m:  1:26.82 18.45 325m:  3:58.21 19.34 525m:  6:33.20 19.75 725m:  9:08.80 19.67
150m: 1:45.41 18.59 350m: 4:17.23 19.02 550m: 6:52.78 19.58 750m: 9:27.97 19.17
175m:  2:04.21 18.80 375m:  4:36.34 19.11 575m:  7:12.23 19.45 775m:  9:46.86 18.89
200m: 2:22.89 18.68 400m: 4:55.86 19.52 600m: 7:31.55 19.32 800m:  10:04.56 17.70
14. BEOPOBVIKOB, PycnaH 2010 I CLUOP " Aenbun-3",r. Hab.YenHsl TATP 10:08.46 I 387
25m: 15.85 15.85 225m: 2:44.16 19.36 425m: 5:18.61 19.28 625m: 7:54.01 19.71
50m: 3291 17.06 250m: 3:03.24 19.08 450m: 5:37.83 19.22 650m: 8:13.72 19.71
75m: 50.92 18.01 275m: 3:22.42 19.18 475m: 5:57.25 19.42 675m: 8:33.46 19.74
100m: 1:09.32 18.40 300m: 3:41.67 19.25 500m: 6:16.41 19.16 700m: 8:53.06 19.60
125m: 1:27.92 18.60 325m: 4:01.19 19.52 525m: 6:35.87 19.46 725m: 9:12.74 19.68
150m: 1:46.90 18.98 350m: 4:20.71 19.52 550m: 6:55.25 19.38 750m: 9:32.01 19.27
175m: 2:06.09 19.19 375m: 4:40.01 19.30 575m: 7:14.94 19.69 775m: 9:50.27 18.26
200m: 2:24.80 18.71 400m: 4:59.33 19.32 600m: 7:34.30 19.36 800m:  10:08.46 18.19
15. HYPTAWHOB, Camunp 2010 I CLUOP " ienbpun-3",r. Ha6.YenHsl TATP 10:09.86 I 384
25m: 15.14 15.14 225m: 2:39.02 19.06 425m: 5:14.07 19.66 625m: 7:52.95 19.97
50m: 31.72 16.58 250m: 2:58.07 19.05 450m: 5:34.11 20.04 650m: 8:12.86 19.91
75m: 48.95 17.23 275m: 3:16.98 18.91 475m: 5:53.62 19.51 675m: 8:32.38 19.52
100m: 1:06.64 17.69 300m: 3:36.12 19.14 500m: 6:13.34 19.72 700m: 8:52.41 20.03
125m: 1:24.46 17.82 325m: 3:55.38 19.26 525m: 6:33.35 20.01 725m: 9:11.96 19.55
150m:  1:42.67 18.21 350m:  4:14.67 19.29 550m:  6:53.08 19.73 750m:  9:31.62 19.66
175m: 2:01.11 18.44 375m: 4:34.36 19.69 575m: 7:13.18 20.10 775m: 9:50.94 19.32
200m:  2:19.96 18.85 400m: 45441 20.05 600m:  7:32.98 19.80 800m:  10:09.86 18.92
16. MYBAPAK3AHOB, bynat 2011 1 PCLUOP"AkBaTuka"-7, r.KaszaHb TATP 10:13.73 1 377
25m: 16.46 16.46 225m: 2:51.25 19.37 425m: 5:27.59 19.79 625m: 8:02.75 19.23
50m: 34.44 17.98 250m: 3:10.66 19.41 450m: 5:47.02 19.43 650m: 8:21.97 19.22
75m: 53.72 19.28 275m: 3:30.40 19.74 475m: 6:06.31 19.29 675m: 8:41.45 19.48
100m: 1:13.42 19.70 300m: 3:50.25 19.85 500m: 6:25.43 19.12 700m: 9:00.62 19.17
125m: 1:33.05 19.63 325m: 4:09.89 19.64 525m: 6:45.02 19.59 725m: 9:19.94 19.32
150m: 1:52.39 19.34 350m: 4:29.03 19.14 550m: 7:04.59 19.57 750m: 9:41.25 21.31
175m: 2:12.18 19.79 375m: 4:48.70 19.67 575m: 7:24.01 19.42 775m: 9:57.28 16.03
200m: 2:31.88 19.70 400m: 5:07.80 19.10 600m: 7:43.52 19.51 800m:  10:13.73 16.45
17. XAVWPYUNH, 3munb 2011 1l COLL Ne 29, r. HmkHekamck TATP 10:13.74 1 377
25m: 17.09 17.09 225m: 2:53.08 19.24 425m: 5:27.28 19.56 625m: 8:03.06 19.13
50m: 35.88 18.79 250m: 3:12.04 18.96 450m: 5:46.40 19.12 650m: 8:22.32 19.26
75m: 55.32 19.44 275m: 3:31.48 19.44 475m: 6:05.49 19.09 675m: 8:41.55 19.23
100m: 1:14.72 19.40 300m: 3:50.40 18.92 500m: 6:24.99 19.50 700m: 9:00.80 19.25
125m: 1:35.06 20.34 325m: 4:09.94 19.54 525m: 6:44.74 19.75 725m: 9:19.77 18.97
150m: 1:54.75 19.69 350m: 4:28.89 18.95 550m: 7:04.37 19.63 750m: 9:39.14 19.37
175m: 2:14.64 19.89 375m: 4:48.32 19.43 575m: 7:24.15 19.78 775m: 9:56.34 17.20
200m: 2:33.84 19.20 400m: 5:07.72 19.40 600m: 7:43.93 19.78 800m: 10:13.74 17.40
18. CAMAKAEB, Hannb 2010 1l PCLUOP"AkBaTunka"-7, r.KazaHb TATP 10:14.49 1 375
25m: 16.61 16.61 225m: 2:50.61 19.30 425m: 5:26.43 19.64 625m: 8:01.69 19.16
50m: 34.84 18.23 250m: 3:10.37 19.76 450m: 5:46.37 19.94 650m: 8:21.26 19.57
75m: 53.70 18.86 275m: 3:29.96 19.59 475m: 6:05.58 19.21 675m: 8:40.23 18.97
100m: 1:13.16 19.46 300m: 3:49.50 19.54 500m: 6:25.17 19.59 700m: 8:59.52 19.29
125m: 1:32.56 19.40 325m: 4:08.66 19.16 525m: 6:44.20 19.03 725m: 9:19.70 20.18
150m: 1:52.24 19.68 350m: 4:28.22 19.56 550m: 7:03.96 19.76 750m: 9:38.78 19.08
175m: 2:11.77 19.53 375m: 4:47.40 19.18 575m: 7:23.34 19.38 775m: 9:57.11 18.33
200m: 2:31.31 19.54 400m: 5:06.79 19.39 600m: 7:42.53 19.19 800m: 10:14.49 17.38
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Mecto Pamunus, ima r/p KomaHga R.T. Pesynbtar Ouku
19. CMWPHOB, Aptem 2010 i PCLLUOP" AkBaTuka",r. KazaHb TATP 10:17.47 1 370
25m: 14.97 14.97 225m: 2:45.34 19.86 425m: 5:23.28 19.13 625m: 8:01.73 19.27
50m: 31.97 17.00 250m: 3:05.46 20.12 450m: 5:43.68 20.40 650m: 8:22.33 20.60
75m: 49.62 17.65 275m: 3:24.96 19.50 475m: 6:03.23 19.55 675m: 8:42.02 19.69
100m: 1:08.28 18.66 300m: 3:45.12 20.16 500m: 6:23.10 19.87 700m: 9:01.70 19.68
125m: 1:27.78 19.50 325m: 4:04.64 19.52 525m: 6:43.24 20.14 725m: 9:20.49 18.79
150m:  1:46.64 18.86 350m:  4:24.90 20.26 550m:  7:03.83 20.59 750m:  9:40.57 20.08
175m: 2:05.93 19.29 375m: 4:44.31 19.41 575m: 7:22.98 19.15 775m: 9:59.57 19.00
200m:  2:25.48 19.55 400m:  5:04.15 19.84 600m:  7:42.46 19.48 800m:  10:17.47 17.90
20. 3APUMOB, Pob6epT 2010 I CLUOP "Onumnuiickuii",r.Haé. Yenuol  TATP 10:17.67 1l 369
21. HACbIPOB, AiicynTtaH 2011 I PCLUOP "AkBaTuka"-4 TATP 10:18.31 1 368
22. KPYTNOB, ApTyp 2011 1 CLUOP "OenbTa"-5 TATP 10:18.69 I 368
25m: 17.00 17.00 225m: 2:48.86 19.07 425m: 5:25.77 19.53 625m: 8:04.16 19.78
50m: 35.16 18.16 250m: 3:08.27 19.41 450m: 5:45.81 20.04 650m: 8:23.98 19.82
75m: 53.70 18.54 275m: 3:28.05 19.78 475m: 6:05.23 19.42 675m: 8:43.29 19.31
100m: 1:12.64 18.94 300m: 3:47.77 19.72 500m: 6:25.14 19.91 700m: 9:02.89 19.60
125m: 1:31.74 19.10 325m: 4:06.93 19.16 525m: 6:45.31 20.17 725m: 9:22.33 19.44
150m: 1:51.21 19.47 350m: 4:26.64 19.71 550m: 7:04.89 19.58 750m: 9:41.67 19.34
175m: 2:10.47 19.26 375m: 4:46.35 19.71 575m: 7:24.82 19.93 775m: 10:00.82 19.15
200m: 2:29.79 19.32 400m: 5:06.24 19.89 600m: 7:44.38 19.56 800m: 10:18.69 17.87
23. ATNNAM3AHOB, Amup 2011 1 CLLUOP Kacatka-3,r. KazaHb TATP 10:22.12 1l 362
25m: 16.31 16.31 225m: 2:49.29 19.33 425m: 5:24.98 19.00 625m: 8:03.18 18.99
50m: 34.29 17.98 250m: 3:08.55 19.26 450m: 5:45.19 20.21 650m: 8:23.32 20.14
75m: 53.04 18.75 275m: 3:27.97 19.42 475m: 6:04.99 19.80 675m: 8:42.86 19.54
100m: 1:12.01 18.97 300m: 3:47.38 19.41 500m: 6:25.07 20.08 700m: 9:03.07 20.21
125m: 1:31.53 19.52 325m: 4:07.11 19.73 525m: 6:44.62 19.55 725m: 9:22.09 19.02
150m: 1:50.84 19.31 350m: 4:26.84 19.73 550m: 7:04.56 19.94 750m: 9:43.43 21.34
175m: 2:10.22 19.38 375m: 4:46.14 19.30 575m: 7:23.79 19.23 775m: 10:00.29 16.86
200m: 2:29.96 19.74 400m: 5:05.98 19.84 600m: 7:44.19 20.40 800m:  10:22.12 21.83
24. WAKYPOB, Bnagumup 2011 N PCLUOP"AkBatuka"-7, r.KasaHb TATP 10:22.91 1 360
25. HACbIPOB, ApcnaH 2011 I PCLUOP "AkBaTuka"-4 TATP 10:24.24 1l 358
25m: 17.19 17.19 225m: 2:55.37 19.87 425m: 5:33.94 19.98 625m: 8:10.88 19.86
50m: 36.84 19.65 250m: 3:15.35 19.98 450m: 5:53.40 19.46 650m: 8:30.36 19.48
75m: 56.30 19.46 275m: 3:35.20 19.85 475m: 6:12.99 19.59 675m: 8:50.05 19.69
100m: 1:16.08 19.78 300m: 3:55.28 20.08 500m: 6:32.40 19.41 700m: 9:09.48 19.43
125m: 1:35.71 19.63 325m: 4:14.86 19.58 525m: 6:52.02 19.62 725m: 9:28.52 19.04
150m: 1:55.62 19.91 350m: 4:34.34 19.48 550m: 7:11.38 19.36 750m: 9:48.16 19.64
175m: 2:15.83 20.21 375m: 4:53.77 19.43 575m: 7:30.95 19.57 775m: 10:06.35 18.19
200m: 2:35.50 19.67 400m: 5:13.96 20.19 600m: 7:51.02 20.07 800m:  10:24.24 17.89
26. ABAYNNWH, Agenb 2011 CLUOP KacaTtka-3,r. KasaHb TATP 10:24.73 I 357
25m: 16.59 16.59 225m: 2:47.43 17.23 425m: 5:24.13 16.07 625m: 8:02.00 14.53
50m: 34.32 17.73 250m: 3:09.16 21.73 450m: 5:48.17 24.04 650m: 8:27.80 25.80
75m: 52.87 18.55 275m: 3:28.97 19.81 475m: 6:03.49 15.32 675m: 8:41.89 14.09
100m: 1:12.27 19.40 300m: 3:48.91 19.94 500m: 6:27.59 24.10 700m: 9:07.39 25.50
125m: 1:30.47 18.20 325m: 4:08.70 19.79 525m: 6:42.65 15.06 725m: 9:21.52 14.13
150m: 1:50.69 20.22 350m: 4:28.70 20.00 550m: 7:07.91 25.26 750m: 9:46.99 25.47
175m: 2:08.63 17.94 375m: 4:48.12 19.42 575m: 7:22.00 14.09 775m: 9:59.43 12.44
200m: 2:30.20 21.57 400m: 5:08.06 19.94 600m: 7:47.47 25.47 800m: 10:24.73 25.30
27. TAOUATYNNNH, Ackap 2011 1 CLUOP "fenbTa" - 4 TATP 10:27.54 1l 352
25m: 16.27 16.27 225m: 2:51.13 20.13 425m: 5:29.88 19.57 625m: 8:09.68 19.48
50m: 33.99 17.72 250m: 3:11.01 19.88 450m: 5:49.74 19.86 650m: 8:29.85 20.17
75m: 53.37 19.38 275m: 3:30.77 19.76 475m: 6:09.47 19.73 675m: 8:49.84 19.99
100m: 1:12.78 19.41 300m: 3:50.42 19.65 500m: 6:29.75 20.28 700m: 9:09.91 20.07
125m: 1:32.25 19.47 325m: 4:10.21 19.79 525m: 6:49.56 19.81 725m: 9:30.31 20.40
150m: 1:52.01 19.76 350m: 4:29.77 19.56 550m: 7:09.92 20.36 750m: 9:49.74 19.43
175m: 2:11.40 19.39 375m: 4:49.96 20.19 575m: 7:30.34 20.42 775m: 10:08.81 19.07
200m: 2:31.00 19.60 400m: 5:10.31 20.35 600m: 7:50.20 19.86 800m:  10:27.54 18.73
28. BATAYTANHOB, Anbbept 2011 I PCLUOP"AkBaTUKa"-7, r.KaszaHb TATP 10:29.90 1 348
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Mecto Pamunus, ima r/p KomaHga R.T. Pesynbtar Ouku
29. MAYKCYTOB, ApcnaH 2010 I CLUOP "fenbTa"-5 TATP 10:31.12 1l 346
25m: 16.75 16.75 225m: 2:51.04 19.74 425m: 5:30.79 20.15 625m: 8:14.00 20.57
50m: 34.96 18.21 250m: 3:10.84 19.80 450m: 5:50.56 19.77 650m: 8:33.63 19.63
75m: 53.80 18.84 275m: 3:30.78 19.94 475m: 6:11.21 20.65 675m: 8:54.51 20.88
100m: 1:12.81 19.01 300m: 3:50.21 19.43 500m: 6:31.31 20.10 700m: 9:14.52 20.01
125m: 1:32.67 19.86 325m: 4:09.86 19.65 525m: 6:52.09 20.78 725m: 9:34.90 20.38
150m: 1:52.04 19.37 350m: 4:29.93 20.07 550m: 7:12.78 20.69 750m: 9:54.85 19.95
175m: 2:11.78 19.74 375m: 4:50.67 20.74 575m: 7:33.44 20.66 775m: 10:13.88 19.03
200m: 2:31.30 19.52 400m: 5:10.64 19.97 600m: 7:53.43 19.99 800m:  10:31.12 17.24
30. TUTOB, VBaH 2010 1 CLUOP "fenbTa"-5 TATP 10:35.29 1 340
31. TABPUOB, Muxaun 2011 1l CLUOP "fenbtunH-2",r. Hab.YenHbl TATP 10:36.38 1l 338
32. OUNJTINMIOB, Apocnas 2010 1l PCLUOP"AkBaTuka"-7, r.KazaHb TATP 10:37.98 1 335
33. YCMAHOB, Caunpg, 2011 1 PCLUOP"AkBatuka"-7, r.KasaHb TATP 10:38.30 I 335
34. KO/MAKOB, Anekcel 2011 I PCLUOP"AkBaTUKa"-7, r.KazaHb TATP 10:39.36 I 333
35. PbIUKOB, Muxaun 2011 1 PCLLUOP "AkBaTuka"-4 TATP 10:40.37 1l 332
36. KOHOB, Oner 2011 I CLLUOP Kacatka-3,r. KazaHb TATP 10:42.85 1 328
25m: 16.10 16.10 225m: 2:50.70 20.03 425m: 5:34.73 20.80 625m: 8:17.77 18.30
50m: 33.99 17.89 250m: 3:10.80 20.10 450m: 5:55.32 20.59 650m: 8:40.63 22.86
75m: 52.72 18.73 275m: 3:31.00 20.20 475m: 6:15.93 20.61 675m: 8:58.43 17.80
100m: 1:12.04 19.32 300m: 3:51.59 20.59 500m: 6:36.70 20.77 700m: 9:21.66 23.23
125m: 1:31.55 19.51 325m: 4:11.80 20.21 525m: 6:56.46 19.76 725m: 9:38.90 17.24
150m: 1:51.24 19.69 350m: 4:32.40 20.60 550m: 7:18.21 21.75 750m: 10:03.31 24.41
175m: 2:10.95 19.71 375m: 4:53.09 20.69 575m: 7:37.04 18.83 775m:  10:19.00 15.69
200m: 2:30.67 19.72 400m: 5:13.93 20.84 600m: 7:59.47 22.43 800m:  10:42.85 23.85
37. TONOKHOB, ApTtyp 2011 I PCLUOP"AkBaTUKa"-7, r.KasaHb TATP 10:43.41 1l 327
38. MYXWH, Aptem 2011 N CLUOP "Oenbdun-2",r. Hab.YenHbl TATP 10:44.09 1 326
39. WAPUIMOB, Kamunb 2011 I CLLUOP Kacatka-3,r. KazaHb TATP 10:44.30 1 325
25m: 17.20 17.20 225m: 2:54.10 20.06 425m: 5:37.61 20.59 625m: 8:23.39 20.99
50m: 35.56 18.36 250m: 3:14.59 20.49 450m: 5:58.82 21.21 650m: 8:43.64 20.25
75m: 54.87 19.31 275m: 3:34.32 19.73 475m: 6:19.25 20.43 675m: 9:04.41 20.77
100m: 1:14.69 19.82 300m: 3:54.90 20.58 500m: 6:40.15 20.90 700m: 9:24.55 20.14
125m: 1:34.40 19.71 325m: 4:15.59 20.69 525m: 7:00.54 20.39 725m: 9:45.49 20.94
150m: 1:54.09 19.69 350m: 4:36.58 20.99 550m: 7:21.62 21.08 750m:  10:05.88 20.39
175m: 2:13.91 19.82 375m: 4:56.51 19.93 575m: 7:41.72 20.10 775m:  10:25.96 20.08
200m: 2:34.04 20.13 400m: 5:17.02 20.51 600m: 8:02.40 20.68 800m:  10:44.30 18.34
40. XPbIYEB, Bnagnmup 2010 I PCLUOP"AkBaTuKa"-2,r KazaHb TATP 10:45.15 1 324
41. KAIMMYNNWH, Padasnb 2010 I CLWOP " fAenbgun-3",r. Hab.YenHbi TATP 10:45.31 1l 324
25m: 17.77 17.77 225m: 2:58.68 20.44 425m: 5:42.56 20.58 625m: 8:25.51 20.11
50m: 37.41 19.64 250m: 3:19.92 21.24 450m: 6:03.09 20.53 650m: 8:46.64 21.13
75m: 57.38 19.97 275m: 3:39.73 19.81 475m: 6:22.77 19.68 675m: 9:07.08 20.44
100m: 1:17.48 20.10 300m: 4:00.45 20.72 500m: 6:43.46 20.69 700m: 9:27.10 20.02
125m: 1:37.20 19.72 325m: 4:21.07 20.62 525m: 7:03.69 20.23 725m: 9:46.93 19.83
150m: 1:57.68 20.48 350m: 4:41.66 20.59 550m: 7:24.63 20.94 750m:  10:07.38 20.45
175m: 2:18.26 20.58 375m: 5:01.80 20.14 575m: 7:44.97 20.34 775m:  10:26.17 18.79
200m: 2:38.24 19.98 400m: 5:21.98 20.18 600m: 8:05.40 20.43 800m:  10:45.31 19.14
42. KOBAJIEHKO, NnatoH 2011 1 PCLUOP"AkBaTunka"-2,r KasaHb TATP 10:45.40 1 324
43. NA3SAPEB, KoHCTaHTWH 2010 CuWwl "Mingep" r.4mcrononsb TATP 10:47.72 1 320
44, KAMAEB, faHun 2011 I PCLUOP"AkBaTUKa"-7, r.KasaHb TATP 10:53.17 1l 312
25m: 16.88 16.88 225m: 2:56.12 17.07 425m: 5:35.75 10.59 625m: 8:12.64 2.35
50m: 35.94 19.06 250m: 3:20.13 24,01 450m: 6:06.74 30.99 650m: 8:51.44 38.80
75m: 55.61 19.67 275m: 3:36.19 16.06 475m: 6:15.17 8.43 675m: 8:52.12 0.68
100m: 1:16.79 21.18 300m: 4:02.32 26.13 500m: 6:47.99 32.82 700m: 9:32.06 39.94
125m: 1:36.01 19.22 325m: 4:16.13 13.81 525m: 6:54.15 6.16 725m: 9:30.63
150m: 1:57.75 21.74 350m: 4:43.76 27.63 550m: 7:29.48 35.33 750m:  10:53.30 1:22.67
175m: 2:16.19 18.44 375m: 4:55.73 11.97 575m: 7:33.24 3.76 775m: 9:53.15
200m: 2:39.05 22.86 400m: 5:25.16 29.43 600m: 8:10.29 37.05 800m:  10:53.17 1:00.02
45. KOCYINOB, Hannb 2010 1l CLUOP Kacatka-1,r. KazaHb TATP 10:55.59 1l 309
46. AXMETLUWNH, Ackap 2011 1 PCLUOP"AkBaTunka"-2,r KasaHb TATP 10:56.48 1l 308
47. THOPUKOB, VBaH 2011 1 CLUOP "fenbtuH-2",r. Hab.YenHbl TATP 10:57.41 1 306
48. MYCTAEB, PywaH 2011 I CLLUOP Kacatka-3,r. KazaHb TATP 10:59.18 I 304
49. WAPA®UEB, lanHetguH 2011 1l PCLLUOP"AkBaTuka"-7, r.KasaHb TATP 10:59.49 I 303
BacceiiH [lBopel, BOAHbIX BUAOB crnopTa, 25 MeTpoB CucTema 3NeKTPOHHON perucrTpauuy BpeMeHmn
r.KasaHb, 22-23 nekabps 2022 . OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.75236 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 27.12.2022 10:37 - CtpaHuua 5



znaadpn23 Pecny61MKaHCKME COPEBHOBaHUSI HOCBﬂmeHHHe 1°° {}SI,'.’{@ n
Cl'IOpTMBHOI‘O l'lJIaBaHMS[

L TI0 TUTABAHMIOQ ===
7\

PCIIIOP o BOAHBIM ByJaM cropra “AKBaTUKa”

OnctaHumsa 7, Manbumky, 800m BonbHbIi cTunb, FOHown (11-12 neT)

MecTto ®amunua, Niva rlp KomaHpa R.T. Pesynbtar Oukn
50. CAIbIKOB, Ansthpes, 2011 1 CLUOP "OenbdmH-2",r. Hab.YenHbl TATP 11:08.62 1l 291
51. TPUTOPLEB, AaHuun 2010 CyBopoBckoe yunnuule,r. KasaHb TATP 11:18.65 |l 278
52. KY3HELOB, fleoHnp, 2010 1l CW Onwumn,r. Enabyra TATP 12:08.35 |l 225
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